
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29 октября 2024 года № 365 -  ФЗ "О внесении 
изменения в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты 
труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить минимальный размер оплаты труда работников 

муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казённых) 
с 1 января 2025 года в сумме 22 440 рублей в месяц.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 
финансам, налоговой и кредитной политике Харатян Р.Ш.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JZ. /л №
с. Солонешное

Г О минимальном размере оплаты 
труда 1

Глава района А.С.Воронов


